

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REKONSTRUKCE AULY V 1.NP HLAVNÍ BUDOVI BFÚ AV ČR

Objekt: D.4 - Zařízení ZTI

JKSO: 801 4

Místo: Královopolská 135, Brno

CC-CZ:

Datum: 15.5.2018

Objednatel:

Biofyzikální ústav AV ČR, v.v.i.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

T o c h á č e k spol. s r.o.

IČ: 44961367

DIČ: CZ44961367

Projektant:

Ing. A. Mudráková

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. V. Potěšilová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

DPH základní

21,00%

ze *****

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: REKONSTRUKCE AULY V 1.NP HLAVNÍ BUDOVY BFÚ AV ČR

Objekt: D.4 - Zařízení ZTI

Místo: Královopolská 135, Brno

Datum: 15.5.2018

Objednatel: Biofyzikální ústav AV ČR, v.v.i.

Projektant: Ing. A. Mudráková

Zhotovitel: T o c h á č e k spol. s r.o.

Zpracovatel: Ing. V. Potěšilová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	23 652,63
PSV - Práce a dodávky PSV	23 652,63
713 - Izolace tepelné	276,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	13 124,95
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	5 597,63
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	4 654,05
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	23 652,63

ROZPOČET

Stavba: REKONSTRUKCE AULY V 1.NP HLAVNÍ BUDOVY BFÚ AV ČR

Objekt: D.4 - Zařízení ZTI

Místo: Královopolská 135, Brno

Datum: 15.5.2018

Objednatel: Biofyzikální ústav AV ČR, v.v.i.

Projektant: Ing. A. Mudráková

Zhotovitel: T o c h á č e k spol. s r.o.

Zpracovatel: Ing. V. Potěšilová

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 652,63

PSV - Práce a dodávky PSV

23 652,63

713 - Izolace tepelné

276,00

1	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry	m	8,000	24,15	193,20
2	M	283771030	izolace potrubí 22 x 9 mm	m	8,000	10,35	82,80

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

13 124,95

3	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	1,000	16,10	16,10
4	K	721171912	Potrubí z PP propojení potrubí DN 40	kus	2,000	302,45	604,90
5	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110-napojení do stávající vpusti	kus	1,000	818,80	818,80
6	K	721174042PC	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT (polypropylénové PPs) DN 32	m	29,000	197,80	5 736,20
7	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT (polypropylénové PPs) DN 40	m	2,000	211,60	423,20
8	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT (polypropylénové PPs) DN 50	m	7,000	226,55	1 585,85
9	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	7,000	63,25	442,75
10	K	72121191PC	Montáž zápach. uzávěr plast	kus	2,000	166,75	333,50
11	M	5516132PC1	Vodní ZU pro odvod kondenzátu DN40 s přípojením DN32 popř. d 12-18 mm, s přídatnou mechanickou uzávěrkou a čisticí vložkou, s otáčivým ramenem odtoku	kus	1,000	560,05	560,05
12	M	5516132PC2	Podomítková vodní ZU pro odvod kondenzátu s přídatnou mechanickou uzávěrkou, pro klimatizační jednotky DN32 - 100x100mm	kus	1,000	992,45	992,45
13	K	721274103	Přívzdušňovací ventil DN50/75/110 s redukční vložkou, s dvojitou izolační stěnou, Al, 37l/s	kus	1,000	855,60	855,60
14	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	38,000	17,25	655,50
15	K	721290823	Přemístění vnitrostavební demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 24 m	t	0,002	5 750,00	11,50
16	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,014	6 325,00	88,55

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod							5 597,63
17	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	1,000	40,25	40,25
18	K	722173912	Potrubi plastové spoje svar polyfuze D do 20 mm-propojení potrubí plast DN 15	kus	3,000	472,65	1 417,95
19	K	722174022	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	8,000	272,55	2 180,40
20	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	3,000	65,55	196,65
21	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	3,000	173,65	520,95
22	K	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2	kus	2,000	118,45	236,90
23	M	551141240	<i>kulový kohout, PN 42, T 185 C, chromovaný R250D 1/2" červený</i>	kus	1,000	228,85	228,85
24	M	551142100	<i>kulový kohout s vypouštěním PN 42, T 185 C, chromovaný R250DS 1/2"</i>	kus	1,000	341,55	341,55
25	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	8,000	19,55	156,40
26	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	8,000	27,60	220,80
27	K	722290823	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m	t	0,000	5 750,00	0,00
28	K	998722103	Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,009	6 325,00	56,93

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty							4 654,05
29	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	sou bor	1,000	124,20	124,20
30	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	sou bor	1,000	664,70	664,70
31	M	642110060	<i>umyvadlo keramické závěsné 60 x 45 cm bílé</i>	kus	1,000	1 711,20	1 711,20
32	K	725813111	Ventil rohový TE 67 G 1/2 s filtrem	sou bor	2,000	204,70	409,40
33	K	725590813	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m	t	0,021	5 750,00	120,75
34	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	sou bor	1,000	111,55	111,55
35	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	1,000	196,65	196,65
36	M	5514314pc1	<i>baterie umyvadlová páková stojánková G1/2</i>	kus	1,000	1 201,75	1 201,75
37	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,018	6 325,00	113,85

VP - Vícepráce							0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	k						0,00